
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
527 

 
 
 
 
Про затвердження інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг – видача, анулювання та переоформлення дозволу 
на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або 
третьої груп 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», статтею 11 Закону України «Про охорону атмосферного повітря», 
частиною 1 статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 березня 2002 року № 302 «Про затвердження 
Порядку проведення та оплати робіт, пов’язаних з видачею дозволів на викиди 
забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами, обліку 
підприємств, установ, організацій та громадян – підприємців, які отримали такі 
дозволи», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити: 
1) інформаційну картку адміністративної послуги – видача дозволу на 

викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп 
(додається); 

2) інформаційну картку адміністративної послуги – анулювання дозволу на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп 
(додається); 

3) інформаційну картку адміністративної послуги – переоформлення 
дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або 
третьої груп (додається); 

 



 
2

4) технологічну картку адміністративної послуги – видача дозволу на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп 
(додається); 

5) технологічну картку адміністративної послуги – анулювання дозволу на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп 
(додається); 

6) технологічну картку адміністративної послуги – переоформлення 
дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або 
третьої груп (додається). 

 
2. Департамент захисту довкілля Запорізької обласної державної 

адміністрації: 
1) забезпечити розміщення на вебсайті Запорізької обласної державної 

адміністрації інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг – 
видача, анулювання та переоформлення дозволу на викиди забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами суб’єктам 
господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп; 

2) здійснювати розгляд заяв та пакетів документів щодо надання 
адміністративних послуг – видачі, анулювання та переоформлення дозволів на 
викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
суб’єктам господарювання, об’єкти яких належать до другої або третьої груп, 
відповідно до затверджених інформаційних та технологічних карток зазначених 
послуг. 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 03.02.2020 № 39 «Про затвердження інформаційних 
та технологічних карток адміністративних послуг – видача, анулювання та 
переоформлення дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря стаціонарними джерелами для суб’єктів господарювання, об’єкти яких 
належать до другої або третьої груп». 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
Голова                 Віталій БОГОВІН 
 
 


